
Contacto

Teléfono +982 510305
Correo Electrónico secretaria@vilalba.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº.1
(27800) Vilalba España
ES112

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4214/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-08-2024
a las 11:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Concello de Vilalba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6pRXX1CPof7nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ahorro y eficiencia energética en los vestuarios del Pabellón Deportivo de
Vilalba

Ahorro y eficiencia energética en los vestuarios del Pabellón Deportivo de VilalbaDescripción 
Valor estimado del contrato 45.077,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.543,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.077,32 EUR.

Clasificación CPV
45261213 - Colocación de cubiertas metálicas.
45331200 - Trabajos de instalación de ventilación y aire acondicionado.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Observaciones: Establecido en Proyecto

Lugar de ejecución
Pavillón de Vilalba situado en calle Quart de Poblet
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

Quart de Poblet
(27800) Vilalba España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6pRXX1CPof7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Contacto

Teléfono +982 510305

Dirección Postal

Plaza de la Constitución n.º1
(27800) Vilalba España

Contacto

Teléfono +982 510305

Dirección Postal

Plaza de la Constitución n.º1
(27800) Vilalba España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Concello de Vilalba
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Concello de Vilalba

Proceso de Licitación

Procedimeinto abierto simplificado abreviado con plazo de presentación de ofertas de 10 días hábiles y un único criterio
de adjudicación
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/08/2024 a las 23:59
Observaciones: Plazo de presentación de ofertas de 10 días hábiles

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=A30dijJWcHLOnplfPD5tpWnroiq3rBmwyBqrK6sRO0SEuxfy3xCQM6Wto7mFZcR/St8lQoKOnHEqUju%2BGjOAUk8uGUlWhfr6mYUiQ33lOEY//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oEqnyoi%2BM56P6 6GS%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000014069811 |  2024-000925652 | vie, 30 ago 2024 11:21:00:113 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119410466935038101366367094483821175913 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oEqnyoi%2BM56P66GS%2BONYvQ%3D%3D

